Concepto

Hacienda Pdblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultades del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anterigres

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciocnes
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

CUENTA PURBRLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Exceso o
Patrimonio Generade Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Pablica /
Patrimonic /

TOTAL

218,593,735.71

218,287,746.07
300,000.00
5,989.64

288,683,444.67 83,420,541.99

83,420,541.99

288,683,444.67
0.00
0.00
0.00

0.40
0.00
0.40
218,593,735.71 288,683,444.67 83,420,541.99 0.40
0.00
0.00
0.00
0.00
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218,593,735.71
218,287,746.07
300,000.00
5,989.64
372,103, 986.66
83,420,541.99
288,683,444.67
0.00

0.00
0.00

0.40

0.00
0.40
590, 697,722.77
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

Variacicnes de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

80,085,293.36

80,085,293.36

Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

218,593,735.71 368,768,738.03

-6,858,895.07

76,987,596.83

-83,420,541.99

0.00
0.00
-425,949_91
0.00
0.00
0.00
76,561,646.92 0.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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2024 - 2027
HUEHUETLA, PUE.

73,226,398.29
76,987,596.83
-3,335,248.63

0.00

0.00
-425,949.91

0.00
0.00

€63,924,121.06
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