MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

CUENTA PÚBLICA 2024 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en pesos)

Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023	Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023	Concepto
0.00	0.00	218,593,735.71							218,287,746.07 300,000.00 5,989.64	218,593,735.71	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído
		288,683,444.67			0.00	288,683,444.67		288,683,444.67	7	1	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.
		83,420,541.99					83,420,541.99	83,420,541.99			
		0.40	0.00	0.40							Hacienda Pública/ Exceso o Patrimonio Generado Insuficiencia en la del Ejercicio Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /
0.00	0.00	590,697,722.77	0.00	0.40	0.00	288,683,444.67	83,420,541.99	372,103,986.66	218,287,746.07 300,000.00 5,989.64	218,593,735.71	TOTAL

MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 CUENTA PÚBLICA 2024 (Cifras en pesos)

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	Pública/Patrimonio Neto 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	Cambios en el Exceso o Insuficiencia en	Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024
218,593,735.71						
368,768,738.03				80,085,293.36		80,085,293.36
76,561,646.92			0.00 0.00 -425,949.91	-83,420,541.99	76,987,596.83	-6,858,895.07
0.40	0.00					
663,924,121.06	0.00		0.00 0.00 0.00 -425,949.91	-3,335,248 63	76,987,596.83	73,226,398.29

PRESIDENCIA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO HUEHUETLA, PUE 2024 - 2027

C. GEORGINA DEL CARMEN PAULINO DIAZ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTA MUNICIPAL C. CLAUDIA EVANGELIO OLIVARES SECRETARIO GENERAL

C. JOSE LUIS VAZQUEATRALIANS
TESORERO MULBU PAR EST. TO COMPANY OF THE PARK OF

TESORERIA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO 2024 - 2027 HUEHUETLA, PUP

AYUNTAMIENTO 2024 - 2027 HUEHUETLA, PUE. SECRETARIA